@ Alustamine

HP sulearvuti



© Copyright 2012 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bluetooth on selle omanikule kuuluv
kaubamark ja Hewlett-Packard Company
kasutab seda litsentsi alusel. Microsoft ja
Windows on ettevotte Microsoft Corporation
USA-s registreeritud kaubamargid. SD logo
on selle omaniku kaubamark.

Kaesolevas dokumendis sisalduvat teavet
voidakse ette teatamata muuta. Ainsad HP
toodete ja teenuste garantiid on satestatud
vastavate toodete ja teenustega
kaasnevates garantii lihiavaldustes.
Kéesolevas dokumendis avaldatut ei voi
mingil juhul tdlgendada téiendava garantii
pakkumisena. HP ei vastuta siin leiduda
voivate tehniliste voi toimetuslike vigade
ega véljajatmiste eest.

Esimene trikk: aprill 2012

Dokumendi number: 677158-E41

Tootemarkus

Selles juhendis kirjeldatakse enamiku
mudelite Ghiseid funktsioone. Méni
funktsioon ei pruugi teie arvutis saadaval
olla.

Kasutusjuhendi uusima teabe saamiseks
votke Ghendust klienditoega. USA
tootetuge saate veebisaidilt
http://www.hp.com/go/contactHP.
Rahvusvahelist tuge saate veebisaidilt
http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwcontact_us.html.

Tarkvara kasutamise tingimused

Sellesse arvutisse eelinstallitud
tarkvaratoote installimisel, kopeerimisel,
allalaadimisel véi muul viisil kasutamisel
ndustute te taitma HP I6ppkasutaja
litsentsilepingu (EULA) tingimusi. Kui te
nimetatud litsentsilepingu tingimustega ei
ndustu, on teie ainsaks véimaluseks kogu
kasutamata toote (riist- ja tarkvara)
tagastamine 14 péaeva jooksul, et saaksite
vastavalt ostukoha tagastuspoliitikale
hivitist.

Selleks et saada arvuti eest taieliku hivitise
taotlemise kohta lisateavet, votke Gihendust
kohaliku mutgipunktiga (tarnijaga).


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Ohutusmarkus

/\ HOIATUS! Kuumusest tulenevate vigastuste vai arvuti Gilekuumenemise valtimiseks arge hoidke
arvutit kasutamise ajal siles ega tdkestage arvuti ventilatsiooniavasid. Kasutage arvutit ainult koval
tasasel alusel. Jalgige, et moéni muu kdva (nt kérvalasuv printer) voi pehme pinnaga (nt padjad, vaip
voi riietusese) objekt ei blokeeriks dhuvoolu liilkumist ventilatsiooniavadest. Samuti arge hoidke arvuti
kasutamisel vahelduvvooluadapterit vastu nahka vdi pehme pinnaga objekti (nt padjad, vaip voi
riietusese). Arvuti ja vahelduvvooluadapter vastavad infotehnoloogiaseadmete rahvusvahelises
ohutusstandardis International Standard for Safety of Information Technology Equipment (IEC 60950)
satestatud valispinna temperatuuri nbuetele.




iv Ohutusmarkus



Sisukord

I =T =30 (0T U= 5 = T P 1
Vajaliku teabe [€IAMINE ....ccoe et e e et e e et e et e eaaaaaaeeeeeeeannennrenrreeeeees 2

202N Y/ 8118 {01 o 103 F= T o o Y5 113 = 0 4
LU= T 1T PRSP 4
D10} (=T o] == | PO PRPRUPRR 4

Y = T [0 (U] =T RO PP UPPPPPPPR 6

Nupud ja sérmejaljelugeja (ainult teatud mudelitel) .........cccoooiiiiiiiiii e 7

L= 0 1Y o USSR 9

TS o SR 10

=T (=T 0 0 (U | o T EUTPURT 11

RV 2= EST= 1 (U ][ PO PRPURTUPRRPT 13

JLIE= 1o = LU o PP P PP SPP 14

] == o P UEPRTURPUPRR 15

o] o PRSPPSO 17

BV o 11 3 T L= 19
Interneti-teenuse pakkuja (ISP) Kasutaming ...........occoiiiiiiiie e 20

Traadita Gthenduse vorguga UheNdamINe .............ccooiiiiiiiiiiiiiieiieeee e e reeaaae s 20
Uhenduse loomine olemasoleva WLAN-IGA ..............ccoeveueeeeueeeereeeeeeeeee e 21

Uue WLAN-VOrgu hAAleStamine ...........coooiiiiiiiiiiiiiie et 21

Traadita Ghenduse marsruuteri konfigureerimine ...............cccoccciiiiiieieeenee e, 22

WLAN-i KQItSMINE ... e e e e e e e e e s e eneenes 22

4 Klaviatuur ja osutusseadmed ...........ccooiiiiiiiiiiiirmmecescsssssss s s s s re s s s s s s s sss s ssss s s s s e s e e e e e e e e nnnnnnnnnannnsnaanaaeerrnne 23
Klaviatuuri KaSULAMINE ..........ueeeeiiieiii ettt e e e e e e e e e e e e st e et e e e e e e ee e e s e annnnnes 23
Kiirklahvide tuvastamineg ............ooooiiiiiii oo 23

Klahvistike kasutamine ... 25

Sisseehitatud numbriklahvistiku kasutamine ..............ccoccceeiiiiiiin e 25

Sisseehitatud numbriklahvistiku lubamine ja keelamine ................... 25

Klahvifunktsioonide vahetamine sisseehitatud numbriklahvistikul .... 26



Valise valikulise numbriklahvistiku kasutamine .............coeivieieiiiiiieeeeees 26

Osutusseadmete KaSUTAMING .........ocuiiiiiiiiiiie et e e e et e e e e et e e e e e e sntee e e e e neeeas 27
Osutusseadme eelistuste MAAramMINe ..........ccccooiiiiiiiiiii e 27
Osutushoova Kasutamine .........cooo oo e e e e e e e e e e e 27
Puuteplaadi Kasutamine ............ooiiiiiiiiiiiece e 27

Puuteplaadi sisse- ja valjalllitaminge .............cccccvvviviiiiiiiiiiiiiiiiieieieeereeeans 28

NaVIGEEIMINE ..ot e e e e e e e e e e e e 28

RV 2= 110 11 1= 28

Puuteplaadizestide kasutaming ................cooooiiii i 29

LT 10T = R 30

Kokkusurumine/suumiming ...........ccoveeeiiiiiiiiiiiiee e 30

£ T o Yo L 31

Aku paigaldamine ja eemaldaming ..o e 31

Hoolduskatte eemaldamine ja paigaldamine ............c.oooiiiiiiiiiiiii e 32
Hoolduskatte eemaldamineg ................oooiiiiii e 32
Hoolduskatte paigaldaming .............oooiiiiiiiiiiee e 33

Kdvaketta vahetamine vOi tAIUStaMING ...... ... e 34
Kdvaketta eemaldaming ... 34
Kdvaketta inStallimine ..........ooooiiiiiiiiiie e e e e e e e e e 36

Programmide ja draiverite VArskendaminge ..o 37

ArVULE PUNASTAMINE ...eeeiiii et e e e e ettt s e e e e e e e e e aaaeaaaeaaaaaaeaeeeeeees 38
PUh@StUSVANENAId ......cooeiiiieeee e e e e e e e e e e e e e 38
PUuhastustoimingUQ .........oooiii et e e e e e e e e e e e e e 38

Ekraani puhastamine ................oeeeiiiiiiiiiii s 38
Kulgede ja kaane puhastaming ..........cccocueiieiiiiiiii e 38
Puuteplaadi ja klaviatuuri puhastamine ............cccooiiiiiiiiii s 39
LI £ ¥ g e [T LT = T = F= 1= 40

Taastekandja loomine tarkvaraga HP Recovery Disc Creator ..........ccccvvveeeeeiiiieiicc i 41
Taastekandja l00MINE .......oooiiiiiii et e e et e e e e 41

Andmete VaruNAamNe .............. et e e e e e e e e et ee e e e e e e e e e e e e ennnanaeneee 41

Slsteemitaaste tEOSTAMINE ........c.uiiiiii e e e e e 42
Windowsi taastetddriistade kasutamine ..o 42
Klahviga f11 avatava taastetdoriista kasutaming ...........coocoiiiiii e, 43
Operatsioonististeemi Windows 7 DVD (eraldi ostetav) kasutamine ...........cccccccevveeeeennnn. 44

A = T L0 SRS 45

Klienditoega Uhendust VOIMINE ...........oiiiiiiiiiiiie et e e as 45

=T o LYo ORI 46

Vi



LT =Y 0 T EEE=T = T Lo 5 1= 47

101 =3 o o R 47
TOOKESKKONG ...ttt ettt e e e bt e e e e e e b et e e e et e e e e enn e e e e e b b e e e e e e eanr e 48
TARESHIKUIING F@QISTEr ..o e 49

vii



viii



1

Tere tulemast

Parast arvuti haalestamist ja registreerimist on oluline teostada alljargnevad toimingud.

Interneti-iihenduse loomine — haalestage kaabel- vdi traadita vork, et saaksite luua Interneti-
Uhenduse. Lisateavet leiate peatlkist Vorgundus Ik 19.

Viirusetorjetarkvara varskendamine — see aitab kaitsta arvutit viiruste pohjustatud kahju eest.
Tarkvara on arvutisse eelinstallitud koos tasuta varskenduste piiratud tellimusega. Lisateavet
leiate HP siilearvutite teatmikust. Juhiseid kasutusjuhendile ligipaasuks leiate teemast Vajaliku
teabe leidmine Ik 2.

Arvuti tundmadppimine — tutvuge arvuti omaduste ja funktsioonidega. Lisateavet leiate
peatukkidest Arvuti tundmadppimine Ik 4 ning Klaviatuur ja osutusseadmed Ik 23.

Installitud tarkvaraga tutvq_mine — uurige, mis tarkvara on arvutisse eelinstallitud. Valige
Start > Koik programmid. Uksikasju arvutikomplekti kuuluva tarkvara kasutamise kohta leiate
tarkvaratootja juhendist, mis vdib olla tarkvaraga kaasas voi asuda tootja veebilehel.



Vajaliku teabe leidmine

Arvutiga on kaasas mitmesuguseid ressursse, mis on abiks erinevate Ulesannete taitmisel.

Ressursid

Taiendav teave

Teabeleht Haélestusjuhised

Kuidas arvutit haalestada?

Arvuti komponentide tuvastamine

HP stilearvutite teatmik
Kasutusjuhendi avamine arvutis

Valige Start > Spikker ja tugi > Kasutusjuhendid.

Toitehaldusfunktsioonid

Aku tédea pikendamine

Arvuti multimeediumifunktsioonide kasutamine
Arvuti kaitsmine

Arvuti hooldus

Tarkvara varskendamine

Teatud komponentide paigaldamine

Kaabel- ja/vdi traadita vérgu loomine

Spikker ja tugi

Spikri ja toe rakenduse avamiseks valige Start >
Spikker ja tugi.

MARKUS. USA tootetuge saate veebisaidilt
http://www.hp.com/go/contactHP. Rahvusvahelist tuge
saate veebisaidilt http://welcome.hp.com/country/us/
en/wwcontact_us.html.

Operatsioonisiisteemi teave

Tarkvara, draiverite ja baasvahetussisteemi BIOS
varskendamine

Toérkeotsinguvahendid

Tootetoe saamine

Normatiiv-, ohutus- ja keskkonnamérkused
Avamiseks toimige jargmiselt.

Valige Start > Spikker ja tugi > Kasutusjuhendid.

Normatiivne ja ohutusalane teave

Teave akude utiliseerimise kohta

Ohutuse ja mugavuse juhend

Juhendile ligipdasemine:

Valige Start > Spikker ja tugi > Kasutusjuhendid.
—Vvoi —

Avage veebiaadress http://www.hp.com/ergo.

Tookoha korralik haalestus, arvutikasutajate kehahoiak,
tervisekaitse ja tddharjumused

Elektri- ja mehaanilise ohutuse alane teave

Brosuur Worldwide Telephone Numbers
(Rahvusvahelised telefoninumbrid)

Brosudr on arvutiga kaasas.

HP tugitelefonide numbrid

HP veebileht

USA tootetuge saate veebisaidilt http://www.hp.com/
go/contactHP. Rahvusvahelist tuge saate veebisaidilt
http://welcome.hp.com/country/us/en/

wwcontact _us.html.

Tugiteave
Osade tellimine ja tdiendava abi saamine

Seadmele saadaolevad tarvikud

Peatiikk 1 Tere tulemast


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://www.hp.com/ergo
http://www.hp.com/go/contactHP
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Ressursid Taiendav teave

Piiratud garantii* Garantiiteave
Garantiile ligipdasemine:

Valige Start > Spikker ja tugi > Kasutusjuhendid >
View Warranty Information (Kuva garantiiteave).

— voi —

Avage veebiaadress http://www.hp.com/go/
orderdocuments.

* Tootele kehtiva selgesdnalise HP piiratud garantii leiate arvutis saadaolevate kasutusjuhendite hulgast ja/v6i pakendis
kaasas olevalt CD-It/DVD-It. Mdne riigi/piirkonna puhul on pakendis kaasas triikitud HP piiratud garantii. Riigi/piirkonna
puhul, kus trikitud garantiid kaasas pole, vbite hankida trikitud koopia veebiaadressilt http://www.hp.com/go/
orderdocuments voi kirjutades HP-le jargmistel aadressidel.

° Pdhja-Ameerika: Hewlett-Packard, MS POD, 11311 Chinden Blvd., Boise, ID 83714, USA
e Euroopa, Lahis-lda, Aafrika: Hewlett-Packard, POD, Via G. Di Vittorio, 9, 20063, Cernusco s/Naviglio (MI), Italy

e Aasia, Vaikse ookeani piirkond: Hewlett-Packard, POD, P.O. Box 200, Alexandra Post Office, Singapore 9115077

Kui taotlete triikitud koopiat garantiist, lisage toote number, garantiiperiood (kirjas toote hooldussildil), nimi ja postiaadress.

NB! ARGE tagastage oma HP tooteid nimetatud aadressidel. USA tootetuge saate veebisaidilt http://www.hp.com/go/
contactHP. Rahvusvahelist tuge saate veebisaidilt http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html.

Vajaliku teabe leidmine

3


http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/contactHP
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

2 Arvuti tundmaodppimine

Ulaosa

Puuteplaat

@MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

eyl
e

Komponent Kirjeldus
1) Osutushoob (ainult teatud mudelitel) Liigutab kursorit ja valib v6i aktiveerib ekraanil Uksusi.
(2) Osutushoova (ainult teatud mudelitel) Toimib samamoodi nagu valise hiire vasakpoolne nupp.

vasakpoolne nupp

(3) Puuteplaadi sisse-/valjallilitusnupp Lilitab puuteplaadi sisse voi valja.
(4) Puuteplaadiala Liigutab kursorit ja valib voi aktiveerib ekraanil Uksusi.
(5) Puuteplaadi vasakpoolne nupp Toimib samamoodi nagu valise hiire vasakpoolne nupp.

4 Peatikk 2 Arvuti tundmadppimine



Komponent Kirjeldus

(6) Osutushoova (ainult teatud mudelitel) Toimib samamoodi nagu valise hiire parempoolne nupp.
parempoolne nupp

(7) Puuteplaadi parempoolne nupp Toimib samamoodi nagu valise hiire parempoolne nupp.

Ulaosa 5



Margutuled

@MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

o S % & 2

((3 RED

)

lC*-.
)

o = =

- TR
Komponent Kirjeldus
1) Puuteplaadi méargutuli e  Kollane: puuteplaat on valja lilitatud.

e  Valjas: puuteplaat on sisse lilitatud.

(2) Suurtaheluku margutuli e  Sees: suurtahelukk on sees.

e  Vailjas: suurtdhelukk on valja lulitatud.

(3) ﬂ} Toite margutuli e  Sees: arvuti on sisse lulitatud.
e  Vilgub: arvuti on unereziimis.

e  Valjas: arvuti on valja lulitatud vdi talveunereziimis.

(4) I[E J}I Traadita Ghenduse margutuli e  Valge: sisseehitatud traadita Ghenduse seade (naiteks
I traadita kohtvorgu (WLAN) ja/véi Bluetooth®-seade) on
sisse lilitatud.

e  Kollane: kdik traadita Uhenduse seadmed on vélja
lilitatud.

Veebibrauseri margutuli e  Sees: arvuti on sisse lulitatud.

5
@

e  Vailjas: arvuti on vélja lulitatud vdi talveunereziimis.

(6) ‘& Helivaigistuse margutuli e  Kollane: arvuti heli on valja lulitatud.

e  Valjas: arvuti heli on sisse lUlitatud.

(7) Numbriluku margutuli Sees: numbrilukk on sisse lulitatud.

6 Peatikk 2 Arvuti tundmadppimine



Nupud ja sérmejaljelugeja (ainult teatud mudelitel)

E;"'/?MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

Komponent Kirjeldus

(1) Puuteplaadi sisse-/valjalllitusnupp Lulitab puuteplaadi sisse voi valja.

(2) I Toitenupp e Kui arvuti on valja lilitatud, vajutage selle
U sissellilitamiseks seda nuppu.

e  Kui arvuti on sisse lilitatud, vajutage unereziimi
lulitumiseks seda nuppu.

e  Kui arvuti on unereziimis, vajutage unereziimist
véljumiseks seda nuppu.

e  Kui arvuti on talveunereziimis, vajutage
talveunereziimist valjumiseks seda nuppu.

Kui arvuti ei vasta kasklustele ning Microsoft® Windows®-i
sulgemistoimingud ei anna tulemust, siis vajutage arvuti
valjalllitamiseks toitenupule ja hoidke seda 5 sekundit all.

Toitesatete kohta lisateabe saamiseks toimige jargmiselt.

e  Valige Start > Juhtpaneel > Siisteem ja turve >
Toitevalikud.

e Lisateavet leiate HP slilearvutite teatmikust.

(3) I[E J}I Traadita Gthenduse nupp Lilitab traadita Ghenduse funktsiooni sisse voi valja, kuid ei
I loo traadita Uhendust.

Veebibrauseri nupp Kui arvuti to6tab, vajutage seda nuppu vaikeveebibrauseri

(4)
@ avamiseks.

Ulaosa



Komponent Kirjeldus

(5) ‘ & Helivaigistuse nupp Vaigistab ja taastab heli kolarites.

(6) Soérmejaljelugeja (ainult teatud mudelitel) Voéimaldab Windowsi sisselogimiseks kasutada parooli
asemel s6rmejalge.

8 Peatikk 2 Arvuti tundmadppimine



Klahvid

E%?MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

Komponent

Kirjeldus

(1)

Klahv esc

Kuvab silisteemiteabe, kui vajutada koos klahviga fn.

)

Funktsiooniklahvid

Taidavad tihti kasutatavaid slisteemifunktsioone, kui
vajutada koos klahviga fn. Lisateavet leiate peatikist
Klaviatuur ja osutusseadmed Ik 23.

()

Klahv fn

Taidab sageli kasutatavaid stusteemifunktsioone, kui
vajutada koos méne funktsiooniklahviga, klahviga num Ik,
klahviga esc véi muude klahvidega. Lisateavet leiate
peatlkist Klaviatuur ja osutusseadmed |k 23.

(4)

Windowsi logo klahv

Kuvab Windowsi menl Start.

®)

@ @

Windowsi rakenduseklahv

Kuvab kursori all asuvate tksuste kiirmendd.

(6)

Sisseehitatud numbriklahvistik

Kui klahvistik on sisse lulitatud, saab seda kasutada nagu
valist numbriklahvistikku.

Klahvistiku iga klahv taidab selle paremal Glanurgal oleva
ikooniga tahistatud funktsiooni.

@)

Klahv num lk

Lulitab sisseehitatud numbriklahvistiku sisse vai valja, kui
vajutada koos klahviga fn.

Ulaosa



Esikulg

@MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

Komponent Kirjeldus

1) Ekraani vabastusriiv Avab arvuti.

(2) {ﬂ :} Traadita Ghenduse margutuli e  Valge: sisseehitatud traadita thenduse seade
I (naiteks traadita kohtvérgu (WLAN) ja/voi

Bluetooth®-seade) on sisse lilitatud.

° Kollane: koik traadita ihenduse seadmed on
valja lulitatud.

3) LI} Toite margutuli e  Sees: arvuti on sisse lulitatud.
e  Vilgub: arvuti on unereziimis.

e  Valjas: arvuti on valja lulitatud voi
talveunereziimis.

(4) Vahelduvvooluadapteri/aku margutuli e  Kollane: arvuti on ihendatud vélistoitega ja aku
laetuse tase on 0 kuni 90%.

e  Valge: arvuti on Uhendatud valistoitega ja aku
laetuse tase on 90 kuni 99%.

e  Vilkuv kollane: ainsaks toiteallikaks olev aku on
joudnud laetuse madalale tasemele. Kui aku
saavutab kriitilise laetuse taseme, hakkab aku
margutuli kiiresti vilkuma.

e  Valjas: aku on taielikult laetud.

(5) “» Kdvaketta margutuli e  Vilkuv valge: kdvaketas on kasutusel.
i
o e  Kollane: HP 3D DriveGuard on kdvaketta ajutiselt
parkinud.
MARKUS. Lisateavet HP 3D DriveGuardi kohta
leiate HP siilearvutite teatmikust.
(6) Kélarid (2) Heli tekitamine tarkvara SRS Premium Sound (ainult

teatud mudelitel) vdi SRS Premium Sound PRO (ainult
teatud mudelitel) abil. Uks kélaritest asub arvuti pdhjal
ja seda ei ole arvuti esikuljelt ndha.

MARKUS. Tarkvara SRS Premium Sound
kasutamiseks valige Start > Kdik programmid > SRS
Premium Sound.

10 Peatikk 2 Arvuti tundmadppimine



Parem kulg

E’%MARKUS. Vaadake joonist, mis teie arvutiga kdige enam sarnaneb.

DO
0o

Y

DO®

f

Komponent

Kirjeldus

(1) n Helivaljundi (kdrvaklappide) pistikupesa

Toob kuuldavale heli, kui Ghendatud aktiivstereokdlarite,
kérvaklappide, kuularite, peakomplekti voi teleri
helislisteemiga.

HOIATUS! Enda vigastamise ohu vahendamiseks
reguleerige enne kdrvaklappide, kuularite v6i peakomplekti
kasutamist helitugevust. Ohutusalast lisateavet leiate
dokumendist Eeskirjade, ohutus- ja keskkonnaalane teave.

MARKUS. Kui sellesse pistikupessa on (ihendatud méni
seade, on arvuti kolarid keelatud.

)

Helisisendi (mikrofoni) pistikupesa

Uhendab arvutiga peakomplekti mikrofoni, kaherealise
stereomikrofoni véi monomikrofoni.

3 Kiipkaardilugeja Véimaldab kiipkaartide kasutamist.
( gej
4 eSATA/USB-uhendport (2.0 Uhendab suure jéudlusega eSATA-komponendi (nt
eaalA
= eSATA-valiskdvaketta) vdi USB-seadme.
(5) § Laadimist toetav USB-port Uhendab USB-seadme. Laadimist toetav USB-port
o vdimaldab teatud mobiiltelefonimudelite ja MP3-mangijate

laadimist ka siis, kui arvuti on vélja lulitatud. Lisateavet
USB-seadmete kohta leiate HP stilearvutite teatmikust.

(6) DisplayPort Uhendab digitaalse kuvamisseadme (nt suure jéudlusega
I .i monitor vai projektor).
(7) Ventilatsiooniavad (2) Tagavad 6huvoolu sisemiste komponentide jahutamiseks.

MARKUS. Arvuti ventilaator kaivitub sisemiste
komponentide jahutamiseks ja lilekuumenemise
valtimiseks automaatselt. Arvuti kasutamisel on tavaline, et
sisemine ventilaator aeg-ajalt sisse voi valja lulitub.

Turvakaabli pesa

" a

Uhendab arvutiga turvakaabli.

MARKUS. Turvakaabel on mdeldud arvuti kaitseks, kuid
see ei pruugi arvuti vaarkasutust ega vargust ara hoida.

Parem kulg 11



00 OR®

Komponent

Kirjeldus

(1) n Helivaljundi (kérvaklappide) pistikupesa

Toob kuuldavale heli, kui thendatud aktiivstereokdlarite,
koérvaklappide, kuularite, peakomplekti voi teleri
helisisteemiga.

HOIATUS! Enda vigastamise ohu vahendamiseks
reguleerige enne korvaklappide, kuularite voi peakomplekti
kasutamist helitugevust. Ohutusalast lisateavet leiate
dokumendist Eeskirjade, ohutus- ja keskkonnaalane teave.

MARKUS. Kui sellesse pistikupessa on iihendatud méni
seade, on arvuti kdlarid keelatud.

(2) . Helisisendi (mikrofoni) pistikupesa Uhendab arvutiga peakomplekti mikrofoni, kaherealise
H stereomikrofoni véi monomikrofoni.
(3) aSATA eSATA/USB-lUhendport (2.0) Uhendab suure jéudlusega eSATA-komponendi (nt
eSATA-valiskdvaketta) voi USB-seadme.
s
(4) """-'T USB-port (2.0) Uhendab USB-seadme. Lisateavet USB-seadmete kohta
leiate HP siilearvultite teatmikust.
(5) DisplayPort Uhendab digitaalse kuvamisseadme (nt suure jdudlusega
I | ' monitor vai projektor).
(6) Ventilatsiooniavad (2) Tagavad 6huvoolu sisemiste komponentide jahutamiseks.

MARKUS. Arvuti ventilaator kaivitub sisemiste
komponentide jahutamiseks ja tlekuumenemise
valtimiseks automaatselt. Arvuti kasutamisel on tavaline, et
sisemine ventilaator aeg-ajalt sisse voi valja lulitub.

Turvakaabli pesa

" &

Uhendab arvutiga turvakaabli.

MARKUS. Turvakaabel on mdeldud arvuti kaitseks, kuid
see ei pruugi arvuti vaarkasutust ega vargust ara hoida.

12 Peatikk 2 Arvuti tundmadppimine



Vasak kiulg

E’%MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

QOIS

Komponent

Kirjeldus

()

=

Toitejuhtme Ghenduspesa

Uhendab vahelduvvooluadapteri.

()

1394-port

Uhendab liidesega IEEE 1394 v&i 1394a seadme (nt
videokaamera).

(3)

USB-pordid (3.0; 2 tk)

Uhendab valikulised USB 3.0 seadmed ja véimaldab USB-
lidese kérgendatud jdudluse.

(4)

b E

HP ExpressCard-kaardi pesa voi
kiipkaardilugeja (oleneb konfiguratsioonist)

Toetab ExpressCard- voi kiipkaarte.

®)

Meediumikaardilugeja

Toetab jargmisi digitaalkaardivorminguid.
e  MMC-kaart (MultiMediaCard)

e MMC+

e  SD-malukaart (Secure Digital)

e SDHC

e SDXC

(6)

Taiendussahtel (pildil optilise draiviga)

Taiendussahtlit voib kasutada arvuti kaalu vahendamiseks
voi kdvaketta voi laserplaate lugeva optilise draivi
mahutamiseks.

MARKUS. Teatud mudelitel vdimaldab optiline draiv ka
laserplaatidele kirjutamist.

@)

Optilise draivi valjutusnupp

Vabastab kettasahtli.

Vasak kulg

13



Tagakilg

@MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

© O

Komponent Kirjeldus

1) o RJ-11-pistikupesa (modem) Uhendab modemikaabli.

(2) IDI Valise monitori port Uhendab valise VGA-lidesega monitori v&i
projektori.

(3) RJ-45-pistikupesa (vork) Uhendab vérgukaabli.

14 Peatikk 2 Arvuti tundmadppimine



Ekraan

E’%MARKUS. Vaadake joonist, mis teie arvutiga kdige enam sarnaneb.

Lod beodlod

Komponent Kirjeldus

(1) Sisemine ekraanilliti Lilitab ekraani valja ja arvuti unereziimi, kui ekraan suletakse
siis, kui toide on sisse lulitatud.

MARKUS. Kui ekraan on suletud, pole ekraaniliilitit ndha.

(2) WLAN-i antennid (3)* Saadavad ja vdtavad vastu raadiosignaale traadita
kohtvorkudega (WLAN) suhtlemiseks.

(3) WWAN-i antennid (2)* Saadavad ja vdtavad vastu raadiosignaale traadita laivérkudega
(WWAN) suhtlemiseks.

(4) Sisemised mikrofonid (2) Salvestavad heli.

(5) Veebikaamera (ainult teatud mudelitel) Sees: veebikaamera on kasutusel.
margutuli

(6) Veebikaamera (ainult teatud mudelitel) Salvestab videoklippe ja jaadvustab fotosid.

Veebikaamera kasutamiseks valige Start > Koik
programmid > Suhtlemine ja vestlused > HP Webcam.

(7) Klaviatuurivalgustuse nupp Lulitab klaviatuurivalgustuse sisse voi valja.

(8) Klaviatuurivalgustuse margutuli Valgustab klaviatuuri, eriti vahese keskkonnavalguse korral.

* Antenne pole valjastpoolt ndha. Optimaalse signaaliedastuse tagamiseks arge asetage antennide vahetusse lahedusse
signaali takistavaid esemeid. Teavet teie riigis voi regioonis kehtivate raadioside normatiivaktide kohta leiate jaotisest
Normatiivne, ohutus- ja keskkonnakaitsealane teave. Dokument on saadaval spikri ja toe rakenduses.

Ekraan 15



Komponent

Kirjeldus

(1)

Sisemine ekraanilliti

Lulitab ekraani vélja ja arvuti unereziimi, kui ekraan suletakse
siis, kui toide on sisse lilitatud.

MARKUS. Kui ekraan on suletud, pole ekraaniliilitit naha.

)

WLAN-i antennid (2)*

Saadavad ja votavad vastu raadiosignaale traadita
kohtvérkudega (WLAN) suhtlemiseks.

3

WWAN-i antennid (2)* (ainult teatud mudelitel)

Saadavad ja votavad vastu raadiosignaale traadita laivorkudega
(WWAN) suhtlemiseks.

4

Sisemised mikrofonid (2) (ainult teatud
mudelitel)

Heli salvestamine.

MARKUS. Ainult veebikaameraga mudelitel on 2 sisemist
mikrofoni. Veebikaamerata mudelitel on ainult 1 sisemine
mikrofon.

(5

Veebikaamera (ainult teatud mudelitel)
margutuli

Sees: veebikaamera on kasutusel.

(6)

Veebikaamera (ainult teatud mudelitel)

Salvestab videoklippe ja jaddvustab fotosid.

Veebikaamera kasutamiseks valige Start > Koik
programmid > Suhtlemine ja vestlused> HP Webcam.

* Antenne pole valjastpoolt ndha. Optimaalse signaaliedastuse tagamiseks arge asetage antennide vahetusse lahedusse
signaali takistavaid esemeid. Teavet teie riigis vi regioonis kehtivate raadioside normatiivaktide kohta leiate jaotisest
Normatiivne, ohutus- ja keskkonnakaitsealane teave. Dokument on saadaval spikri ja toe rakenduses.

16 Peatikk 2 Arvuti tundmadppimine



Pohi

E’%MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

Komponent

Kirjeldus

()

Ventilatsiooniavad (4)

Tagavad 6huvoolu sisemiste komponentide
jahutamiseks.

MARKUS. Arvuti ventilaator kéivitub sisemiste
komponentide jahutamiseks ja tlekuumenemise
valtimiseks automaatselt. Arvuti kasutamisel on
tavaline, et sisemine ventilaator aeg-ajalt sisse voi
valja lUlitub.

) D

Aku vabastusriiv

Vabastab aku.

@)

Dokkimisliides

Uhendab dokkimisseadme.

(4) .‘3

Hoolduskatte vabastusriiv

Vabastab arvuti hoolduskate.

" B

SIM-kaardi pesa

Toetab mobiilsidevdrgu abonendi identsusmoodulit
(SIM). SIM-kaardi pesa asub akusahtlis.

(6)

Akusahtel

Hoiab akut.

@)

Lisaaku Uhenduspesa

Uhendab lisaaku.

Po&hi

17



Komponent

Kirjeldus

(8) a Bluetooth-seadme kamber

Toetab Bluetooth-seadet.

9) HI i m E Hoolduskate

Tagab ligipaasu kdvakettasahtlile, WLAN- ja WWAN-
mooduli pesale ning malumoodulipesadele.

ETTEVAATUST. Siisteemi hangumise véltimiseks
asendage traadita ihenduse moodul ainult sellise
traadita Uhenduse mooduliga, mille kasutamise on
lubanud valitsusasutus, mis reguleerib traadita
Uhenduse seadmete kasutamist teie asukohariigis/-
piirkonnas. Kui parast mooduli asendamist kuvatakse
hoiatusteade, eemaldage arvuti t66 taastamiseks
moodul ning vétke Ghendust klienditoega.

18 Peatikk 2 Arvuti tundmadppimine



Vorgundus

r__ffMARKUS. Interneti riist- ja tarkvarafunktsioonid varieeruvad olenevalt arvuti mudelist ning teie
asukohast.

Teie arvuti voib toetada Uht vdi mdlemat jargnevat Interneti-ihenduse tuupi.

Traadita Uhendus — mobiilse Interneti-iihenduse jaoks saate kasutada traadita tihendust.
Lisateavet leiate jaotisest Unenduse loomine olemasoleva WLAN-iga |k 21 ja Uue WLAN-
vorgu haalestamine Ik 21.

Kaabelihendus — Interneti-ihenduse loomiseks saate kasutada kaabelvorku. Teavet
kaabelvérguga uhenduse loomise kohta leiate HP siilearvutite teatmikust.

19



Interneti-teenuse pakkuja (ISP) kasutamine

Enne Internetiga Ghenduse loomist peate looma ISP-konto. Interneti-teenuse ja modemi soetamiseks
vbtke Uhendust kohaliku Interneti-teenuse pakkujaga. Interneti-teenuse pakkuja aitab teil haalestada
modemit, paigaldada vdrgukaablit traadita Gihendusega arvuti ja modemi vahele ning katsetada
Interneti-teenuse t66d.

i_%}”MARKUS. Interneti-teenuse pakkuja annab teile Internetti pddsemiseks ka kasutaja ID ja parooli.
Kirjutage see teave Ules ja hoidke kindlas kohas.

Jargmised funktsioonid aitavad teil luua uue Interneti-konto vdi konfigureerida arvuti olemasoleva
konto kasutamiseks.

e Interneti-teenuste ja pakkumiste utiliit (saadaval mones riigis/piirkonnas) — on abiks uue
Interneti-konto loomisel ja arvuti konfigureerimisel olemasoleva konto kasutamiseks. Utiliidi
kasutamiseks valige Start > Kbéik programmid > Suhtlemine ja vestlused.

e Interneti-teenuse pakkuja ikoonid (saadaval ménes piirkonnas) — neid ikoone saab kuvada
kas Uhekaupa Windowsi tdé6laual véi rihmitatult todlauakaustas nimega Interneti-teenused. Uue
Interneti-konto haalestamisel vdi arvuti konfigureerimisel olemasoleva konto kasutamiseks tehke
ikoonil topeltkldps ja jargige seejarel ekraanil kuvatavaid juhiseid.

e Windowsi Interneti-lihenduse viisard — saate Windowsi Interneti-Uhenduse viisardit kasutada
Interneti-Uhenduse loomiseks alljargnevatel juhtudel.

° Teil on juba Interneti-teenuse pakkuja konto.

° Teil pole veel Interneti-kontot ja soovite valida viisardis pakutavast loendist Interneti-
teenuse pakkuja. (Interneti-teenuse pakkujate loend pole kdigis regioonides saadaval).

° Olete valinud Interneti-teenuse pakkuja, keda loendis pole, kuid kes on edastanud teile
konkreetse teabe (IP-aadress, POP3- ja SMTP-satted).

Windowsi Interneti-Ghenduse loomise viisardi avamiseks ja kasutamiseks valige Start >
Juhtpaneel > Vork ja Internet > Vérgu- ja iihiskasutuskeskus.

E’%MARKUS. Kui teilt kisitakse, kas soovite Windowsi tulemuiri lubada voi keelata, valige
variant, mis lubab tulemuauri t60.

Traadita uhenduse vorguga ihendamine

Traadita Ghenduse tehnoloogia edastab andmeid raadiolainete, mitte kaabli kaudu. Teie arvutil véib
olla Uks voi mitu jargmistest traadita Ghenduse seadmetest.

e  Traadita kohtvorgu (WLAN) seade
e HP mobiilse lairibaihenduse moodul, traadita Ghenduse laivérgu (WWAN) seade
e  Bluetoothi seade

Lisateavet traadita vorgu tehnoloogia ja traadita vérguga Uhenduse loomise kohta leiate
HP stilearvutite teatmikust ning spikri ja toe rakenduses leiduvast asjakohasest teabest ja esitatud
veebisaidilinkide kaudu.

20 Peatikk 3 Vorgundus



Uhenduse loomine olemasoleva WLAN-iga
1. Lulitage arvuti sisse.
2. Veenduge, et WLAN-seade on sisse lilitatud.
3. Kldpsake tegumiriba paremas otsas asuval teavitusalal vérguikoonil.
4

Valige soovitud WLAN.

=2 MARKUS. Kui loendis pole ihtegi WLAN-i, on véimalik, et te pole (ihegi traadita iihenduse
marsruuteri ega pé6rduspunkti levialas.

@MARKUS. Kui soovitud WLAN pole kuvatud, kldpsake Uksust Ava Vorgu- ja
uhiskasutuskeskus ja seejarel Uksust Haalesta uus lihendus voi vork. Kuvatakse suvandite
loend. Siin on vdimalik kas kasitsi vorku otsida ja sellega ihendus luua véi uus vorguiihendus
haalestada.

5. Kldpsake iiksusel Uhenda.

6. Kui valitud vork on lubatud turbega WLAN, palutakse teil sisestada vorgu turvakood. Tippige
kood ja kldpsake (ihenduse loomiseks nuppu OK.

Uue WLAN-vorgu haalestamine
Vajalikud seadmed.

e Lairibamodem (DSL- v6i kaabelmodem, eraldi ostetav) (1) ja kiire Interneti-teenus, mis ostetakse
Interneti-teenuse pakkujalt.

e Traadita Uhenduse marsruuter (eraldi ostetav) (2)

e Teie uus traadita Uhendusega arvuti (3)

E’%MARKUS. M&nel modemil on sisseehitatud traadita thenduse marsruuter. Pidage néu Interneti-
teenuse pakkujaga ja maarake, millist titpi modem teil on.

Joonisel on néide terviklikust traadita Uhenduse vorgust (WLAN), mis on Internetiga Ghendatud. Kui
teie vork suureneb, saab Internetti padsemiseks voérku Uihendada veel traadita ja kaabelihendusega
arvuteid.

©

o]

NS
A

Traadita Uhenduse voérguga Uhendamine 21



Traadita ihenduse marsruuteri konfigureerimine

WLAN-i haalestamisel abi saamiseks vaadake oma marsruuteri tootja voi Interneti-teenuse pakkuja
antud teavet.

Uue traadita vorgu haalestamiseks pakub t6oriistu ka operatsioonisisteem Windows. Vérgu
haalestamiseks Windowsi tddriistade abil toimige jargmiselt.

e Valige Start > Juhtpaneel > Vork ja Internet > Vorgu- ja iihiskasutuskeskus > Haalesta uus
tihendus vo6i vork > Haalesta uus vork. Seejarel jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

E/?’MARKUS. Soovitame kodigepealt Uhendada uue traadita Uhendusega arvuti marsruuteriga sellega
komplektis oleva vérgukaabli abil. Kui arvuti Interneti-iihendus toimib, lahutage kaabel ja siirduge
traadita vérgu kaudu Internetti.

WLAN-i kaitsmine

Kui haalestate uut WLAN-i vbi kasutate olemasolevat WLAN-i, lubage alati turvafunktsioonid, et
kaitsta arvutit volitamata juurdepaasu eest.

Lisateavet WLAN-i kaitsmise kohta leiate HP siilearvutite teatmikust.

22 Peatikk 3 Vorgundus



4 Klaviatuur ja osutusseadmed

Klaviatuuri kasutamine

Kiirklahvide tuvastamine

E’%MARKUS. Teie arvuti iime voib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

Kiirklahv on klahvi fn (1) ja klahvi esc (2) v6i mone funktsiooniklahvi (3) kombinatsioon.

—_— ‘_l_t

- - i
Kiirklahvi kasutamiseks toimige jargmiselt.

A Vajutage luhidalt klahvi fn ja seejarel lUhidalt kiirklahvikombinatsiooni teist klahvi.

Kiirklahvikombinatsi Kirjeldus
oon

fn + esc Kuvab slisteemiteabe.

Klaviatuuri kasutamine 23



Kiirklahvikombinatsi
oon

Kirjeldus

‘ fn +f3

Kaivitab unereziimi ja salvestab teie teabe slisteemimallu. Ekraan ja teised sisteemikomponendid
lUlituvad valja ja arvuti lUlitub energiat saastvasse reziimi.

Unereziimist valjumiseks vajutage korraks toitenuppu.
ETTEVAATUST. Teabekao valtimiseks salvestage alati enne unereZiimi kaivitamist tehtud t66.

MARKUS. Kui arvuti on unereziimis ning aku saavutab kriitilise laetuse taseme, kaivitab arvuti
talveunereziimi ja stisteemimallu salvestatud teave salvestatakse kdvakettale.

Kiirklahvi fn + f3 funktsiooni saab muuta. Naiteks vdite kiirklahvi fn + f3 maarata unereziimi asemel
talveunereziimi kaivitama. K&igis Windowsi akendes tahendavad viited unereziimi nupule kiirklahvi
fn + f3.

fn + f4
i -

Vahetab ekraanikujutise kuvamiskohta susteemiga Ghendatud kuvamisseadmete vahel. Naiteks kui
arvutiga on Uhendatud monitor, lulitab kiirklahvi fn + f4 vajutamine ekraanikujutise arvutiekraanilt
monitori voi samaaegselt nii arvutisse kui ka monitori.

Enamik valiseid monitore saavad arvutist videoteavet VGA-videostandardi kaudu. Kiirklahviga fn +
f4 saate lilitada kujutise ka muudesse seadmetesse, mis arvutist videoteavet vastu votavad.

*’ fn + 6

Vahendab kolarite helitugevust.

‘ﬂ} fn + 7

Suurendab kélarite helitugevust.

E fn +f8

Kaivitab tarkvara HP Power Assistant. Kuvab kdigi paigaldatud akude laadimisteabe. Kuvatakse nii
teave selle kohta, milline aku parajasti laeb, kui ka iga aku laetuse tase.

i fn +1f9

Vahendab ekraani heledust.

i fn + 10

Suurendab ekraani heledust.

24 Peatikk 4 Klaviatuur ja osutusseadmed



Klahvistike kasutamine

Arvutil on sisseehitatud numbriklahvistik.Arvuti toetab ka valist numbriklahvistikku voi valist
numbriklahvistikuga klaviatuuri.

Sisseehitatud numbriklahvistiku kasutamine

E%MARKUS. Teie arvuti ilme vdib selles jaotises oleval pildil esitatust erineda.

Komponent Kirjeldus

(1) Klahv fn Lulitab sisseehitatud numbriklahvistiku sisse vdi vélja, kui
vajutada koos klahviga num lk.

MARKUS. Sisseehitatud numbriklahvistik ei to6ta, kui arvutiga
on Uhendatud valine klaviatuur véi numbriklahvistik.

(2) Sisseehitatud numbriklahvistik Kui klahvistik on sisse lilitatud, saab seda kasutada nagu valist
numbriklahvistikku.

Klahvistiku iga klahv taidab selle paremal Glanurgal oleva
ikooniga tahistatud funktsiooni.

(3) Klahv num Ik Ldlitab sisseehitatud numbriklahvistiku sisse voi valja, kui
vajutada koos klahviga fn.

MARKUS. Arvuti véljalilitamise ajal aktiivne
klahvistikufunktsioon taastatakse arvuti sisselllitamisel.

Sisseehitatud numbriklahvistiku lubamine ja keelamine

Sisseehitatud numbriklahvistiku sisselilitamiseks vajutage kiirklahvi fn + num Ik. Sisseehitatud
numbriklahvistiku valjalulitamiseks vajutage uuesti kiirklahvi fn + num Ik.

r__f"%MARKUS. Sisseehitatud numbriklahvistik ei t66ta, kui arvutiga on Ghendatud valine klaviatuur voi
numbriklahvistik.

Klaviatuuri kasutamine 25



Klahvifunktsioonide vahetamine sisseehitatud numbriklahvistikul

Soovi korral saate ajutiselt vahetada sisseehitatud numbriklahvistiku klahvide funktsioone
standardsete klaviatuurifunktsioonide ja klahvistikufunktsioonide vahel:

e Klahvistiku klahvi navigeerimisfunktsiooni kasutamiseks, kui klahvistik on valja lulitatud, vajutage
ja hoidke klahvistiku klahvi vajutamise ajal all klahvi fn.

e  Kui soovite kasutada klahvistiku klahve standardklahvidena ajal, mil klahvistik on sisse lilitatud,
toimige jargnevalt.

° Vaiketahtede tippimiseks vajutage ja hoidke all klahvi fn.

° Ularegistris tippimiseks vajutage ja hoidke all klahve fn + shift.

Valise valikulise numbriklahvistiku kasutamine

Enamiku valiste numbriklahvistike klahvid toimivad erinevalt vastavalt sellele, kas numbrilukk on sisse
voi valja lulitatud. (Numbrilukk on tehases valja lulitatud.) Naiteks.

e  Kui numbrilukk on sisse lilitatud, saab enamiku klahvistike klahvidega tippida numbreid.

e  Kui numbrilukk on valja lulitatud, toimib enamik klahvistiku klahve nagu nooleklahvid ja lehe
vorra ules ning lehe vorra alla likumise klahvid.

Kui valise klahvistiku numbrilukk on sisse lllitatud, péleb arvuti numbriluku margutuli. Kui valise
klahvistiku numbrilukk on valja lilitatud, siis arvuti numbriluku margutuli ei pdle.

T66 tegemisel valise klahvistiku numbriluku sisse- voi valjalUlitamiseks toimige jargmiselt.

A Vajutage valise klahvistiku (mitte arvuti) klahvi num Ik.

26 Peatikk 4 Klaviatuur ja osutusseadmed



Osutusseadmete kasutamine

E’%MARKUS. Lisaks arvutil olevatele osutusseadmetele saate kasutada valist USB-hiirt (eraldi
ostetav). Uhendage see lihtsalt ménda arvuti USB-porti.

Osutusseadme eelistuste maaramine

Osutusseadmete satete (nt nuppude konfiguratsioon, kiépsamiskiirus ja kursorisuvandid)
kohandamiseks kasutage Windowsi hiiresatteid.

Hiiresatete avamiseks toimige jargmiselt.

e Valige Start > Seadmed ja printerid. Seejarel paremkldpsake asjakohast seadet ja valige Hiire
satted.

Osutushoova kasutamine

Vajutage osutushooba suunas, kuhu soovite kursori ekraanil suunata. Kasutage osutushoova vasak-
ja parempoolset nuppu samamoodi nagu valise hiire vasak- ja parempoolset nuppu.

Puuteplaadi kasutamine

Kursori liigutamiseks libistage Uht sérme puuteplaadil suunas, kuhu soovite kursorit liigutada.
Kasutage puuteplaadi vasak- ja parempoolset nuppu samamoodi nagu valise hiire vasak- ja
parempoolset nuppu.

Osutusseadmete kasutamine

27



Puuteplaadi sisse- ja valjalulitamine

Puuteplaadi valja- voi sissellilitamiseks koputage kiirelt kaks korda jarjest puuteplaadi sisse-/
valjalilitusnupul.

2X 3%
>

Puuteplaadi olekust annavad marku puuteplaadi margutuli ja ekraanil kuvatavad ikoonid. Jargmises
tabelis on kirjeldatud ekraanil kuvatavaid puuteplaadiikoone.

Puuteplaadi margutuli lkoon Kirjeldus

Kollane Naitab, et puuteplaat on valja lulitatud.

Valjas | I Naitab, et puuteplaat on sisse lllitatud.

Navigeerimine

Kursori liigutamiseks libistage tiht sdrme puuteplaadil suunas, kuhu soovite kursorit liigutada.

Valimine

Kasutage puuteplaadi vasak- ja parempoolset nuppu samamoodi nagu valise hiire vasak- ja
parempoolset nuppu.

28 Peatikk 4 Klaviatuur ja osutusseadmed



Puuteplaadizestide kasutamine

Puuteplaat toetab mitmesuguseid zeste. Puuteplaadizestide kasutamiseks asetage puuteplaadile
korraga kaks sérme.

E’%MARKUS. Puuteplaadizestid pole mdnes programmis toetatud.

Mone Zesti demo kuvamiseks toimige jargmiselt.

1.
2,

4.

Kldpsake tegumiriba paremas otsas asuval teavitusalal ikooni Kuva peidetud ikoonid.
Klopsake ikooni Synaptics Pointing Device (Synapticsi osutusseade) ja seejarel kldpsake
kasku Pointing Device Properties (Osutusseadme atribuudid).

Klopsake sakki Device Settings (Seadme satted), valige kuvatav seadmeaken ja kldpsake
Uksust Settings (Satted).

Kldpsake mone zesti demo aktiveerimiseks asjakohast zesti.

Zestide sisse- ja véljaliilitamine.

1.
2.

Klépsake tegumiriba paremas otsas asuval teavitusalal ikooni Kuva peidetud ikoonid.
Klopsake ikooni Synaptics Pointing Device (Synapticsi osutusseade) ja seejarel kldpsake
kasku Pointing Device Properties (Osutusseadme atribuudid).

Klopsake sakki Device Settings (Seadme satted), valige kuvatav seadmeaken ja kldpsake
Uksust Settings (Satted).

Markige selle Zesti ruut, mille soovite sisse voi valja lulitada.

Kldpsake nuppu Apply (Rakenda) ja seejarel nuppu OK.

Osutusseadmete kasutamine

29



Kerimine

Kerimist on mugav kasutada lehel voi pildil Gles-alla ja vasakule-paremale liikumiseks. Kerimiseks
asetage kaks sdrme (nii et nende vahel oleks vaike vahe) puuteplaadile ja seejarel lohistage neid
ules, alla, vasakule vdi paremale.

@MARKUS. Kerimiskiirus séltub sérmede liigutamise kiirusest.

[ (f
- = -y

Kokkusurumine/suumimine
Kokkusurumine véimaldab kujutist ja teksti suurendada voi vahendada.
e  Suurendamiseks asetage kaks s6rme puuteplaadile ja nihutage neid teineteisest eemale.

e Vahendamiseks asetage kaks sérme puuteplaadile ja nihutage neid teineteise poole.

fﬁ?g
¢ =]

30 Peatikk 4 Klaviatuur ja osutusseadmed



5 Hooldus

Aku paigaldamine ja eemaldamine

E/;’MARKUS. Lisateavet aku kasutamise kohta leiate HP siilearvutite teatmikust.

Aku paigaldamiseks toimige jargnevalt:
1. Po&drake arvuti tasasel pinnal tagurpidi, nii et akusahtel jaab teie poole.
2. Paigutage aku akusahtlisse (1) nii, et see kohale jaab.

Aku vabastusriiv (2) lukustab aku automaatselt oma 6igele kohale.

Aku eemaldamiseks:

A ETTEVAATUST. Kui arvuti td6tab vaid akutoitel, siis vdib aku eemaldamine p&hjustada teabe
kaotsimineku. Andmekao valtimiseks salvestage enne aku eemaldamist t66 ja kaivitage
talveunereZiim voi lUlitage arvuti Windowsi kaudu valja.

1. Po6orake arvuti tasasel pinnal tagurpidi, nii et akusahtel jaab teie poole.
2. Lukake aku vabastamiseks vabastusriivi (1).

3. Eemaldage arvutilt aku (2).

Aku paigaldamine ja eemaldamine

31



Hoolduskatte eemaldamine ja paigaldamine

/\ ETTEVAATUST. Teabekao voi sisteemi hangumise véltimiseks toimige jargmiselt.
Enne malumooduli véi kdvaketta lisamist vdi asendamist salvestage t606 ja lulitage arvuti valja.

Kui te pole kindel, kas arvuti on valja lllitatud voi talveunereziimis, lllitage arvuti toitenupu abil sisse.
Seejarel lllitage arvuti operatsioonisiisteemi kaudu valja.

Hoolduskatte eemaldamine

Hoolduskatte eemaldamisel paasete juurde malumooduli pesale, kdvakettale, vastavusmargisele ja
muudele komponentidele.

Hoolduskatte eemaldamine

1. Eemaldage aku (vt Aku paigaldamine ja eemaldamine lk 31).

2. Pododrake arvuti akusahtliga enda poole, likake hoolduskatte vabastusriiv (1) vasakule,
eemaldage kruvi (kui on kasutusel) (2) ja seejarel likake vabastusriivi hoolduskatte
vabastamiseks uuesti (3).

3. Lukake hoolduskatet arvuti esikilje poole (4) poole ja tdstke arvutilt maha (5).

32 Peatikk 5 Hooldus



Hoolduskatte paigaldamine

Kui malumooduli pesa, kdvaketta, vastavusmargise vdi muude komponentidega on vajalikud
toimingud tehtud, paigaldage hoolduskate tagasi.

Hoolduskatte paigaldamine.

1. Kallutage hoolduskate alla, et joondada katte eesmine serv arvuti esikiilje juures (1).

2. Sisestage hoolduskatte tagumisel aarel olevad haagid (2) arvutil olevatesse avadesse.
3. LUkake hoolduskatet akusahtli poole kuni kiépsatuseni.
4

Kui arvuti on akusahtliga teie poole, likake hoolduskatte vabastusriiv vasakule (3) ning soovi
korral kinnitage hoolduskatte paigal hoidmiseks kruvi (4). Likake hoolduskatte lukustamiseks
vabastusriiv paremale (5).

E%‘fMARKUS. Kui soovite kruvi kasutada, asub see hoolduskatte sisekdiljel.

5. Paigaldage aku (vt Aku paigaldamine ja eemaldamine Ik 31).

Hoolduskatte eemaldamine ja paigaldamine 33



Kovaketta vahetamine voi taiustamine

/\ ETTEVAATUST. Teabekao voi siisteemi hangumise véltimiseks toimige jargmiselt:

Lulitage enne kdvaketta kdvakettasahtlist eemaldamist arvuti vélja. Arge eemaldage kdvaketast, kui
arvuti on sisse lilitatud, une- vai talveunereziimis.

Kui te pole kindel, kas arvuti on valja lllitatud voi talveunereziimis, lllitage arvuti toitenupu abil sisse.
Seejarel lllitage arvuti operatsioonisiisteemi kaudu valja.

Kovaketta eemaldamine

EliteBooki kdvaketta eemaldamiseks toimige jargmiselt.

@MARKUS. Kovaketta kohale on paigaldatud kiipkaardilugeja. Seetbttu tuleb kdvakettale juurde
paasemiseks kiipkaardilugeja eest ara votta.

1. Salvestage oma t60 ja lllitage arvuti valja.
Lahutage vahelduvvoolutoide ja kdik arvutiga Ghendatud valisseadmed.

Eemaldage aku (vt Aku paigaldamine ja eemaldamine Ik 31).

2

3

4. Eemaldage hoolduskate (vt Hoolduskatte eemaldamine Ik 32).

5. Tommake kiipkaardilugeja vabastamiseks Gmarat plastkinnitit (1) arvuti keskkoha poole.
6

Pddrake kiipkaardilugeja (2) arvuti keskkoha poole, kuni see nurga all pisima jaab.

7. Lodvendage kdvaketta 3 kruvi (1).

8. Tommake kbvaketta Ghenduspesast lahutamiseks plastlapatsit (2) arvuti kiilje poole.

34 Peatikk 5 Hooldus



9. Tostke kdvaketta hendusliidesega serv plastlapatsi abil Gles (3) ja eemaldage ketas (4) arvutist.

e ¢

ProBooki kdvaketta eemaldamiseks toimige jargmiselt.
1. Salvestage oma t60 ja lulitage arvuti valja.
Lahutage vahelduvvoolutoide ja kdik arvutiga Ghendatud valisseadmed.

Eemaldage aku (vt Aku paigaldamine ja eemaldamine |k 31).

Eemaldage hoolduskate (vt Hoolduskatte eemaldamine Ik 32).

Lédvendage kovaketta 3 kruvi (1).

Tdmmake kdvaketta Uhenduspesast lahutamiseks plastlapatsit (2) arvuti klje poole.

N o a kA w bd

Tostke kdvaketta Ghendusliidesega serv plastlapatsi abil Ules (3) ja eemaldage ketas (4) arvutist.

Kovaketta vahetamine voi taiustamine 35



Kovaketta installimine
EliteBooki kdvaketta paigaldamiseks toimige jargmiselt.

1. Asetage kbvaketas nurga all kdigepealt servaga kbvakettasahtlisse (1) ja seejarel lleni sahtlisse

(2).
2. Tommake kdvaketta Ghenduspesaga Gihendamiseks plastlapatsit (3) arvuti keskkoha poole.

3. Pingutage kdvaketta kruvisid (4).

4. Poorake kiipkaardilugeja (1) kdvaketta peale.

5. Suruge kiipkaardilugejat alla ja arvuti kiilje poole (2), kuni see paigale lukustub.

Paigaldage hoolduskate (vt Hoolduskatte paigaldamine Ik 33).

Paigaldage aku (vt Aku paigaldamine ja eemaldamine Ik 31).

Uhendage arvutiga vahelduvvoolutoide ja kdik vélisseadmed.

© ® N o

Ldlitage arvuti sisse.

36 Peatikk 5 Hooldus



ProBooki kdvaketta paigaldamiseks toimige jargmiselt.

1. Asetage kbvaketas nurga all kdigepealt servaga kdvakettasahtlisse (1) ja seejarel Uleni sahtlisse

(2).
2. Tommake kdvaketta Uhenduspesaga lihendamiseks plastlapatsit (3) arvuti keskkoha poole.

3. Pingutage kdvaketta kruvisid (4).

Paigaldage hoolduskate (vt Hoolduskatte paigaldamine Ik 33).

Paigaldage aku (vt Aku paigaldamine ja eemaldamine |k 31).

Uhendage arvutiga vahelduvvoolutoide ja kdik valisseadmed.

N o o &

Lilitage arvuti sisse.

Programmide ja draiverite varskendamine

HP soovitab programme ja draivereid regulaarselt uusimale versioonile varskendada. USA tootetuge
saate veebisaidilt http://www.hp.com/go/contactHP. Rahvusvahelist tuge saate veebisaidilt
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html.

Programmide ja draiverite varskendamine = 37


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Arvuti puhastamine

Puhastusvahendid
Kasutage arvuti ohutuks puhastamiseks ja desinfitseerimiseks jargmisi vahendeid:

e  dimetlilbensitilammooniumkloriid maksimaalse kontsentratsiooniga 0,3 protsenti (naiteks
bakteritsiidse toimega thekordsed lapid, mida mitakse mitmesuguste kaubamarkide all),

e alkoholivaba klaasipuhastusvedelik,
e pehmetoimelise seebilahusega vesi,
e  kuivad mikrokiudpuhastuslapid voi seemisnahk (staatilise elektri vaba dlita riie),

e staatilise elektri vabad riidelapid.

/\ ETTEVAATUST. Valtige jargmiste puhastusvahendite kasutamist.

Tugevad lahustid, nagu alkohol, atsetoon, ammooniumkloriid, mettleenoksiid ja susivesinikud, mis
vdivad arvuti pinda jaddavalt kahjustada.

Kiulised materjalid, nagu pabersalvratikud, mis vdivad arvuti pinda kriimustada. Aja jooksul vdivad
kriimustustesse kinni jadda tolmuosakesed ja puhastusvahendid.

Puhastustoimingud

Jargige arvuti ohutuks puhastamiseks selles jaotises esitatud toiminguid.

/\ HOIATUS! Elektril66gi v6i komponentide kahjustamise valtimiseks &rge Uritage arvutit puhastada
siis, kui see on sisse lulitatud.

Lilitage arvuti valja.
Lahutage valistoide.
Lahutage koik toitega valisseadmed.

/\ ETTEVAATUST. Arge pihustage puhastusvahendeid v6i vedelikke otse arvuti mis tahes pinnale.
Pinnale tilkuvad vedelikud vdivad sisemisi komponente jaddavalt kahjustada.

Ekraani puhastamine

Plhkige ekraani 6rnalt pehme ebemevaba alkoholivaba klaasipuhastusvahendiga niisutatud
riidelapiga. Enne ekraani sulgemist veenduge, et see on kuiv.

Kilgede ja kaane puhastamine

Kilgede ja kaane puhastamiseks ja desinfitseerimiseks kasutage pehmet mikrokiudriiet voi
seemisnahka, mida on niisutatud Uhe eespool nimetatud puhastuslahusega, vdi sobivat bakteritsiidse
toimega Uhekordset lappi.

@MARKUS. Arvuti kaane puhastamisel tehke mustuse ja tolmu eemaldamiseks ringjaid liigutusi.

38 Peatikk 5 Hooldus



Puuteplaadi ja klaviatuuri puhastamine

/\ HOIATUS! Elektrild6gi voi sisemiste komponentide kahjustamise véltimiseks arge kasutage
klaviatuuri puhastamiseks tolmuimejat. Tolmuimejaga puhastamisel vdib klaviatuuri pinnale sattuda
majapidamistolm.

/\ ETTEVAATUST. Puuteplaadi ja klaviatuuri puhastamisel érge laske vedelikel klahvide vahele
tilkuda. See voib sisemisi komponente jdddavalt kahjustada.

e Puuteplaadi ja klaviatuuri puhastamiseks ja desinfitseerimiseks kasutage pehmet mikrokiudriiet
vdi seemisnahka, mida on niisutatud ihe eespool nimetatud puhastuslahusega, voi sobivat
bakteritsiidse toimega Gihekordset lappi.

e Klahvide kleepumise valtimiseks ning klahvide vahele sattunud tolmu, ebemete ja puru
eemaldamiseks kasutage kdrspikendiga surudhuballooni.

Arvuti puhastamine

39



6 Varundus ja taaste

Oma teabe kaitsmiseks saate Windowsi varundus- ja taastefunktsiooni abil varundada tksikuid faile
ja kaustu vdi kogu kdvaketta (ainult teatud mudelitel), luua paigaldatud optilise draivi véi valise optilise
draivi abil stisteemitaastekettad (ainult teatud mudelitel) véi taastepunkte. Ststeemirikke korral saate
varundatud failide abil taastada arvuti sisu.

Windowsi varundus- ja taastefunktsioon pakub jargmisi vdimalusi.

Paigaldatud optilise draivi (ainult teatud mudelitel) vai valise optilise draivi abil
susteemitaasteketaste (ainult teatud mudelitel) loomine

Andmete varundamine

Sisteemitdmmise loomine (ainult teatud mudelid)
Automaatsete varundamiste ajastamine (ainult teatud mudelitel)
Sisteemi taastepunktide loomine

Uksikute failide taastamine

Arvuti varasema oleku taastamine

Teabe taastamine taastetdoriistade abil

@MARKUS. Lisateabe saamiseks otsige nimetatud véimalusi spikri ja toe rakenduses.

HP soovitab ststeemi ebastabiilsuse korral taastetoimingud vélja printida ja hiljiem kasutamiseks
talletada.

@MARKUS. Windows sisaldab arvuti turvalisuse parandamiseks kasutajakonto kontrolli funktsiooni.
Teilt vdidakse kusida luba véi parooli selliste toimingute tegemisel, nagu tarkvara installimine, utiliitide
kaitamine vdi Windowsi satete muutmine. Lisateavet saate spikri ja toe rakendusest.

40 Peatikk 6 Varundus ja taaste



Taastekandja loomine tarkvaraga HP Recovery Disc
Creator

HP Recovery Disc Creator on tarkvaraprogramm, mis véimaldab luua taastekandja. Parast arvuti
edukat haalestamist voite luua taastekandija tarkvara HP Recovery Disc Creator abil. Taastekandja
teeb kdvaketta rikke korral siisteemitaaste. Siisteemitaaste kaigus installitakse uuesti algne
operatsioonististeem ja tehases installitud tarkvara ning konfigureeritakse programmisatted.

Tarkvaraga HP Recovery Disc Creator saab luua kaht liiki taaste-DVD-sid.

e Windowsi DVD — installib operatsioonisiisteemi ilma lisadraivide ja -rakendusteta. Selle valiku
valimisel luuakse DVD, mis taastab algse operatsioonisiisteemi ja tehases installitud tarkvara.

e Draiveri DVD — installib ainult teatud draiverid ja rakendused sarnaselt sellele, kuidas utilit HP
Software Setup installib draiverid ja rakendused.

Taastekandja loomine

i_%"/"’MARKUS. Operatsioonististeemi taastekandjat on voimalik luua ainult Uiks kord. Parast seda ei ole
taastekandja loomise vdimalus enam saadaval.

1. Valige Start > Koik programmid > Turvalisus ja kaitse > HP Recovery Disc Creator.
2. Valige Driver DVD voi Windows DVD.

3. Valige rippmenuust draiv, millele soovite taastekandja kirjutada.

4

Kirjutamise alustamiseks kiépsake nuppu Burn (Kirjuta).

Andmete varundamine

Susteemitorke jarel taastatud slisteem on tapselt selline nagu teie viimane varukoopia. Kohe parast
tarkvara installimist tuleks luua tarkvara HP Recovery Disc Creator abil siisteemitaastekettad (ainult
teatud mudelitel), kasutades installitud optilist draivil (ainult teatud mudelitel) v&i valist optilist draivi, ja
luua siisteemi varukoopia. Uue tarkvara ja andmefailide lisamisel peaksite jatkama siisteemi
regulaarset varundamist, et varund oleks véimalikult varske. Sisteemitaastekettaid (ainult teatud
mudelitel) kasutatakse arvuti kaivitamiseks (buutimiseks) ja operatsioonististeemi parandamiseks
susteemirikke vdi ebastabiilsuse korral. Algse ja jargnevate varundite abil saate stusteemirikke korral
taastada andmed ja satted.

Teavet saab varundada valisele kdvakettale, vérgudraivi voi ketastele.

Vétke varundamisel arvesse jargmist.

e Talletage isiklikke faile teegis Dokumendid ja tehke sellest regulaarselt varukoopiaid.
e Looge programmides talletatavatest mallidest varukoopiad.

e  Salvestage kohandatud akna-, tdoriistariba- véi menliribasatted, tehes neist kuvatdmmised.
Ekraanipildid aitavad parast eelistuste lahtestamist sadasta aega.

e  Kui soovite varundada ketastele, kasutage jargmist tiitipi kettaid (eraldi ostetavad): CD-R, CD-
RW, DVD+R, kahekihiline (DL) DVD+R, DVD-R, kahekihiline (DL) DVD-R v6i DVD+RW.
Kasutatavate ketaste valik séltub arvutiga Uhendatud optilise draivi tiUbist.

Taastekandja loomine tarkvaraga HP Recovery Disc Creator 41



E‘%MARKUS. Tavalised DVD-d ja kahekihilised (DL) DVD-d mahutavad rohkem teavet kui CD-d,
mistéttu vdhendab nende kasutamine varundamiseks vajaminevate ketaste arvu.

e Ketastele varundamisel nummerdage koik kettad enne valisesse optilisse draivi sisestamist.

Varundus- ja taastefunktsiooni abil varundamiseks toimige jargmiselt.

@MARKUS. Enne varundamise alustamist veenduge, et arvuti on Ghendatud vahelduvvoolutoitega.

@MARKUS. Séltuvalt failide mahust ja arvuti jbudlusest vdib varundamiseks kuluda tle tunni.

1. Valige Start > Koik programmid > Hooldus > Varundus ja taaste.

2.  Varunduse haalestamiseks voi sisteemitdbmmise (ainult teatud mudelitel) voi -taasteketaste
loomiseks (ainult teatud mudelitel) jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Susteemitaaste teostamine

Susteemirikke voi ebastabiilsuse korral on failide taastamiseks saadaval jargmised lahendused.

e Windowsi taastettoriist — Windowsi varundus- ja taastefunktsiooni abil saate taastada eelnevalt
varundatud teabe. Saate ka Windowsi kaivitustaaste funktsiooni abil lahendada probleeme, mis
takistavad Windowsi korralikku kaivitumist.

e Klahviga f11 avatav taastetdoriist — klahviga f11 avatava taastetdoriista abil saate taastada
algse kovakettatbmmise. Tdmmis sisaldab Windowsi operatsioonististeemi ja tehases installitud
tarkvaraprogramme.

@MARKUS. Kui arvutit ei saa buutida (kaivitada) ja te ei saa eelnevalt loodud taastekettaid (ainult
teatud mudelitel) kasutada, tuleb arvuti taaskaivitamiseks ja operatsioonisiisteemi parandamiseks
osta operatsioonistusteemi Windows 7 DVD. Lisateavet leiate jaotisest Operatsiooniststeemi
Windows 7 DVD (eraldi ostetav) kasutamine Ik 44.

Windowsi taastetooriistade kasutamine
Eelnevalt varundatud teabe taastamiseks toimige jargmiselt.
1. Valige Start > Koik programmid > Hooldus > Varundus ja taaste.

2. Jargige susteemisatete, kogu arvuti (ainult teatud mudelitel) voi failide taastamiseks ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

Teabe taastamiseks kaivitustaaste funktsiooni abil toimige jargmiselt.

42 Peatikk 6 Varundus ja taaste



/\ ETTEVAATUST. Kaivitustaaste funktsiooni kasutamisel kustutatakse téielikult kdvaketta sisu ja
vormindatakse kdvaketas Umber. Koik arvutis loodud failid ja kogu arvutisse installitud tarkvara
kustutatakse jdddavalt. Kui vormindamine on I6petatud, taastatakse operatsioonististeem, sealhulgas
taastamiseks kasutatavas varundis olevad draiverid, tarkvara ja utiliidid.

1. Vbimaluse korral varundage koik isiklikud failid.
2. Vodimaluse korral kontrollige Windowsi sektsiooni ja HP taastesektsiooni olemasolu.
Windowsi sektsiooni olemasolu kontrollimiseks valige Start > Arvuti.

HP taastesektsiooni olemasolu kontrollimiseks kldpsake nuppu Start, paremklépsake kasku
Arvuti, kldpsake kasku Halda ja seejarel klopsake Uksust Kettahaldus.

@MARKUS. Kui HP taastesektsioon on kustutatud, siis klahviga f11 avatav taastefunktsioon ei
to6ta. Kui Windowsi sektsioon ja HP taastesektsioon puuduvad loendist, tuleb
operatsioonististeemi ja programmide taastamiseks kasutada operatsioonistusteemi Windows 7
DVD-d ja ketast Driver Recovery (Draiveritaaste) (mdlemad eraldi ostetavad). Lisateavet leiate
jaotisest Operatsioonisusteemi Windows 7 DVD (eraldi ostetav) kasutamine |k 44.

3. Kui Windowsi sektsioon ja HP taastesektsioon on loendis olemas, taaskaivitage arvuti ja
vajutage enne Windowsi operatsioonisisteemi laadimist klahvi 8.

4. Valige Kaivitustaaste.

5. Jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

E/i"MARKUS. Lisateabe saamiseks teabe Windowsi todriistade abil taastamise kohta otsige nimetatud
vdimalusi spikri ja toe rakenduses.

Klahviga f11 avatava taastetooriista kasutamine

/\ ETTEVAATUST. Klahviga f11 avatava taastet6driista kasutamisel kustutatakse téielikult kdvaketta
sisu ja vormindatakse kdvaketas Umber. Kéik arvutis loodud failid ja kogu arvutisse installitud tarkvara
kustutatakse jdadavalt. Klahviga f11 avatav taastetddriist installib uuesti operatsioonisiisteemi ning
tehases installitud HP programmid ja draiverid. Tarkvara, mis ei ole tehases installitud, tuleb uuesti
installida.

Algse kbvakettatdmmise taastamiseks klahviga f11 avatava taastetdoriista abil toimige jargmiselt.
1. Vodimaluse korral varundage koik isiklikud failid.

2. Vdimaluse korral kontrollige HP taastesektsiooni olemasolu. Klépsake nuppu Start,
paremkldpsake kasku Arvuti, kldpsake kasku Halda ja seejarel Uksust Kettahaldus.

@MARKUS. Kui HP taastesektsioon puudub loendist, tuleb operatsioonisiisteemi ja
programmide taastamiseks kasutada operatsioonisisteemi Windows 7 DVD-d ja ketast Driver
Recovery (Draiveritaaste) (mblemad eraldi ostetavad). Lisateavet leiate jaotisest
Operatsiooniststeemi Windows 7 DVD (eraldi ostetav) kasutamine |k 44.

3. Kui HP taastesektsioon on olemas, taaskaivitage arvuti ja kui ekraani allservas kuvatakse teade
.Press the ESC key for Startup Menu“ (Kaivitusmen(l avamiseks vajutage klahvi ESC),
vajutage klahvi esc.

4. Kui kuvatakse teade ,Press <F11> for recovery” (Taastamiseks vajutage klahvi F11), vajutage
klahvi f11.

5. Jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Susteemitaaste teostamine 43



Operatsioonisuisteemi Windows 7 DVD (eraldi ostetav) kasutamine

Operatsiooniststeemi Windows 7 DVD tellimiseks vdtke Uhendust klienditoega. USA tootetuge saate
veebisaidilt http://www.hp.com/go/contactHP. Rahvusvahelist tuge saate veebisaidilt
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html. DVD tellimiseks vdite ka klienditoele
helistada. Kontaktteabe leiate arvutiga kaasas olevast brosuurist Worldwide Telephone Numbers
(Ulemaailmsed telefoninumbrid).

/\ ETTEVAATUST. Operatsioonisiisteemi Windows 7 DVD kasutamisel kustutatakse téielikult
kévaketta sisu ja vormindatakse kdvaketas Uimber. K&ik arvutis loodud failid ja kogu arvutisse
installitud tarkvara kustutatakse jaadavalt. Kui vormindamine on |6petatud, aitab taastetooriist
operatsioonististeemi, sealhulgas draiverid, tarkvara ja utiliidid taastada.

Operatsioonististeemi Windows 7 DVD abil taastamise alustamiseks toimige jargmiselt.

@MARKUS. See protsess votab mitu minutit.

1. Vdimaluse korral varundage kdik isiklikud failid.

2. Taaskaivitage arvuti ja sisestage enne Windowsi operatsioonistusteemi laadimist optilisse draivi
operatsioonisisteemi Windows 7 DVD.

Kui teil palutakse vajutada mis tahes klahvi, tehke seda.
Jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.
Klépsake nuppu Next (Edasi).

Valige Repair your computer (Arvuti parandamine).

N o a & o

Jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.
Kui taastamine on I6petatud, toimige jargmiselt.

1. Valjutage operatsioonististeemi Windows 7 DVD ja sisestage ketas Driver Recovery
(Draiveritaaste).

2. Installige esmalt riistvara lubavad draiverid ja seejarel soovitatavad rakendused.

44 Peatikk 6 Varundus ja taaste


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

7 Klienditugi

Klienditoega uhendust votmine

Kui te sellest kasutusjuhendist, HP siilearvutite teatmikust vai spikri ja toe rakendusest mdnele oma
kiisimusele vastust ei leia, vdite pdérduda HP klienditoe poole. USA tootetuge saate veebisaidilt
http://www.hp.com/go/contactHP. Rahvusvahelist tuge saate veebisaidilt http://welcome.hp.com/
country/us/en/wwcontact us.html.

Siin saate teha alljargnevat.

e Vestelda vdrgus HP tehnikuga.

@MZ\RKUS. Kui klienditoe vestlusteenus pole teie emakeeles saadaval, voite kasutada inglise
keelt.

e  Klienditugi e-posti teel.
e  HP tugitelefonide numbrid.

e  Otsida valja HP teeninduse asukoha.

Klienditoega Uhendust votmine 45


http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html

Margised
Arvutile kleebitud margised annavad teavet, mida voite vajada siusteemirikete torkeotsingul voi
arvutiga teistesse riikidesse reisides:

e  Hooldussilt — sisaldab muu hulgas jargmist olulist teavet.

(@ X000
Serial: 0000COOC | I 000000 0

—Product: X3000000C | MmNy nmm
L Warranty: 1y1yOy

0

| Mo

Komponent

(1) Tootenimi

(2) Seerianumber

(3) Osanumber/tootenumber

(4) Garantiiperiood

(5) Mudeli kirjeldus (ainult teatud mudelitel)

Hoidke see teave kaeparast, kui votate iihendust klienditoega. Séltuvalt arvuti mudelist voib
hooldussilt paikneda arvuti pdhjal, akusahtlis voi hoolduskatte sisekiiljel.

e  Microsoft®-i autentsussert — sisaldab Windowsi tootevétit. Tootevdtit vaib olla vaja
operatsioonislisteemi varskendamisel vdi tdrkeotsingul. Microsofti autentsussert on kinnitatud
akusahtlisse.

e Vastavusmargis — sisaldab normatiivieavet arvuti kohta. Vastavusmargis on kinnitatud
akusahtlisse.

e Traadita Uhenduse seadme(te) sertifitseerimismargis(ed) (ainult teatud mudelitel) — sisaldab/
sisaldavad teavet traadita Uhenduse seadmete kohta ja mdne sellise riigi/piirkonna
kinnitusmarki, kus nende seadmete kasutamine on heaks kiidetud. Kui arvutimudelil on Uks voi
mitu traadita Uhenduse seadet, on arvutil Uks voi mitu sertifitseerimismargist. Seda teavet voib
teil vaja minna valismaale reisides. Traadita Ghenduse seadme(te) sertifitseerimismargis(ed) on
kinnitatud akusahtlisse.

e  SIM-i (abonendi identsusmooduli) margis (ainult teatud mudelitel) — sisaldab SIM-i ICCID-d
(kiipkaardi ID-number). See margis asub akusahtlis.

e  HP mobiilse lairibalhenduse mooduli seerianumbri margis (ainult teatud mudelitel) — sisaldab
HP lairibathenduse mooduli seerianumbrit. See margis asub akusahtlis.

46 Peatukk 7 Klienditugi



8 Tehnilised andmed

Toitevool

Jargnevasse tabelisse koondatud toiteteave voib olla kasulik, kui kavatsete reisida koos arvutiga
véalismaale.

Arvuti t66tab alalisvooluga, mida on vdimalik saada nii vahelduv- kui ka alalisvooluallikast.
Vahelduvvoolu toiteallikas peab olema 100-240 V, 50-60 Hz. Kuigi arvuti vib tddtada autonoomsest
alalisvooluallikast, tuleb seda siiski kasutada ainult koos vahelduvvooluadapteri voi
alalisvooluallikaga, mis on HP tarnitud ning mille HP on selle arvutiga kasutamiseks heaks kiitnud.

Arvuti t66tab alalisvooluga, mis vastab jargmistele tehnilistele andmetele.

Sisendvoimsus Nimiandmed

Too6pinge ja -vool 18,5 V alalisvoolupinge 3,5 A ja 65 W juures
— Vvoi —

19,0 V alalisvoolupinge 4,74 A ja 90 W juures

E%MARKUS. Kaesolev toode on ette nahtud Norra IT-energiastisteemide tarbeks, mille
faasidevaheline pinge ei Uleta 240 V (rk-vaartus).

E/%?MARKUS. Teave arvuti tdopinge ja -voolu kohta on kirjas slisteemi vastavusmargisel.

Toitevool

47



Tookeskkond

Parameeter Meetermoodustikus USA mo6dustikus
Temperatuur

Tooreziimis 5 °C kuni 35 °C 41 °F kuni 95 °F
Véljalulitatuna -20 °C kuni 60 °C 4 °F kuni 140 °F

Suhteline niiskus (mittekondenseeruv)

Tooreziimis 10% kuni 90%

10% kuni 90%

Valjalilitatuna 5% kuni 95%

5% kuni 95%

Suurim kdérgus merepinnast (lilerdhuta)

Tooreziimis -15 m kuni 3048 m

-50 ft kuni 10 000 jalga

Valjalilitatuna -15m kuni 12192 m

-50 ft kuni 40 000 jalga

48 Peatikk 8 Tehnilised andmed



Tahestikuline register

Siimbolid/Numbrid
1394-port, tuvastamine 13

A

aku, vahetamine 31

aku margutuli 10

akusahtel 46
tuvastamine 17

aku vabastusriiv 17

arvutiga reisimine 46

arvuti hooldamine 38

arvuti puhastamine 38

autentsusserdi margis 46

B
Bluetoothi margis 46

D
DisplayPort, tuvastamine 11, 12
dokkimisliides, tuvastamine 17

E

ekraani heleduse klahvid 24
ekraani vabastusriiv. 10
eSATA-port 11,12
Express-kaardi pesa 13

F

funktsiooniklahvid, tuvastamine 9

H

helisisendi (mikrofoni) pistikupesa,

tuvastamine 11, 12
helitugevusklahvid, tuvastamine
24
helivaljundi (kbrvaklappide)

pistikupesa, tuvastamine 11, 12

hiir, valine
eelistuste maaramine 27
hoolduskate 18

hoolduskate, eemaldamine ja
paigaldamine 32
hoolduskatte vabastusriiv. 17

I
Interneti-ithenduse
haalestamine 21
ISP, kasutamine 20

K
kiipkaardilugeja 13
tuvastamine 11
kiirklahvid
aku laetuse tase 24
ekraani heleduse
suurendamine 24
ekraani heleduse
vahendamine 24
helitugevuse reguleerimine
24
kasutamine 23
kirjeldus 23
kodlarite helitugevuse
suurendamine 24
kolarite helitugevuse
vahendamine 24
unereziim 24
klahv esc, tuvastamine 9
klahv fn, tuvastamine 9, 23
klahvid
esc 9
fn 9
funktsioon 9
Windowsi logo 9
Windowsi rakendused 9
klahvistik
sisseehitatud
numbriklahvistik 9
tuvastamine 25

klahvistik, valine
kasutamine 26
numbrilukk 26
klahv num Ik, tuvastamine 25
klaviatuuri kiirklahvid,
tuvastamine 23
klaviatuurivalgustuse margutuli,
tuvastamine 15
klaviatuurivalgustuse nupp,
tuvastamine 15
komponendid

ekraan 15

esikilg 10

parem kulg 11

pdhi 17

tagakulg 14

vasak kilg 13

Ulacsa 4
kdlarid, tuvastamine 10
kérvaklappide (helivaljundi)
pistikupesa 11, 12
kovaketas

eemaldamine 34
installimine 36
kdvaketas, tuvastamine 18
kévaketta margutuli 10
kovaketta taastamine 43
kovakettataaste 43

L
lisaaku Uhenduspesa,
tuvastamine 17

M

meediumikaardilugeja,
tuvastamine 13

Microsofti autentsusserdi margis
46

Tahestikuline register

49



mikrofoni (helisisendi) pesa,
tuvastamine 12

mikrofoni (helisisendi) pistikupesa,

tuvastamine 11

malumoodul
tuvastamine 18
margised
Bluetooth 46
hooldus 46
HP mobiilse lairibalihenduse
moodul 46
Microsofti autentsussert 46
SIM 46

traadita Ghenduse seadmete

sertifitseerimine 46

vastavus 46

WLAN 46
margutuled

aku 10

klaviatuur 15

kovaketas 10

numbrilukk 6

puuteplaat 6

suurtahelukk 6

toide 6, 10

traadita Ghendus 6

veebikaamera 15, 16

N
normatiivteave
traadita Ghenduse seadmete
sertifitseerimismargised 46
vastavusmargis 46
numbrilukk, valine klahvistik 26
numbriluku margutuli 6
nupud
klaviatuurivalgustuse
margutuli 15
optilise draivi sahtli valjutus
13
osutushoova parempoolne
nupp 5
osutushoova vasakpoolne
nupp 4
puuteplaadi parempoolne
nupp 5
puuteplaadi vasakpoolne 4
toide 7

50 Tahestikuline register

(0]
operatsioonististeem
Microsofti autentsusserdi
margis 46
tootevoti 46
operatsioonististeemi Windows 7
DVD 44
optilise draivi valjutusnupp,
tuvastamine 13
osutushoob 4
osutusseadmed, eelistuste
maaramine 27

P

pesad
ExpressCard 13
SIM-kaart 17
turvakaabel 11, 12

pistikupesad

helisisend (mikrofon) 11, 12
helivaljund (kdérvaklapid) 11,

12

RJ-11 (modem) 14

RJ-45 (vork) 14

vork 14
pordid

1394 13

DisplayPort 11, 12

USB 11,12

valine monitor 14
puuteplaadiala, tuvastamine 4
puuteplaadi kerimiszest 30
puuteplaadi kokkusurumiszest 30
puuteplaadi margutuli,
tuvastamine 6
puuteplaadi suumimiszest 30
puuteplaadizestid

kerimine 30
kokkusurumine 30
suumimine 30
puuteplaat

nupud 4,5
Puuteplaat

kasutamine 27

R

riiv
aku vabastamine 17
hoolduskatte vabastamine 17

RJ-11-pistikupesa (modem),
tuvastamine 14
RJ-45-pistikupesa (vork),
tuvastamine 14

S
seerianumber 46
seerianumber, arvuti 46
SIM-kaardi pesa, tuvastamine 17
sisemine ekraanillliti 15, 16
sisemised mikrofonid,
tuvastamine 15, 16
sisseehitatud numbriklahvistik,
tuvastamine 9, 25
sisseehitatud veebikaamera
margutuli, tuvastamine 15, 16
suurtaheluku margutuli,
tuvastamine 6
sérmejaljelugeja, tuvastamine 8
susteemitaastekettad 40
susteemi taastepunktid 40

T

taastamine klahvi f11 abil 43

taastesektsioon 43

toitejuhtme Uhenduspesa,
tuvastamine 13

toite margutuled 6, 10

toitenupp, tuvastamine 7

toitevool 47

toote nimi ja -number, arvuti 46

tootevoti 46

traadita vérgu haalestamine 21

traadita vork (WLAN), vajalikud
seadmed 21

traadita iUhenduse antennid,
tuvastamine 15, 16

traadita Ghendusega marsruuter,
konfigureerimine 22

traadita Ghenduse margutuli 6

traadita Ghenduse seadme
sertifitseerimismargis 46

traadita Uhenduse vork,
Uhendamine 20

turvakaabli pesa, tuvastamine
11,12

taiendussahtel, tuvastamine 13

tookeskkond 48



U

USB-pordid, tuvastamine 11, 12,

13
USB-port (3.0) 13

Vv
varundus ja taaste 42
veebikaamera 15, 16

veebikaamera, tuvastamine 15,

16

veebikaamera margutuli,
tuvastamine 15, 16

ventilatsiooniavad, tuvastamine
11,12, 17

vorgu pistikupesa, tuvastamine
14

valise monitori port 14

w
Windowsi logo klahv,
tuvastamine 9
Windowsi rakenduseklahv,
tuvastamine 9
Windowsi varundus- ja
taastefunktsioon 40
WLAN
kaitsmine 22
uhendamine 21
WLAN-i antennid, tuvastamine
15, 16
WLAN-i haalestamine 21
WLAN-i margis 46
WLAN-seade 46
WWAN-i antennid, tuvastamine
15, 16

0
Uhenduspesa, toide 13

Tahestikuline register

51



	Tere tulemast
	Vajaliku teabe leidmine

	Arvuti tundmaõppimine
	Ülaosa
	Puuteplaat
	Märgutuled
	Nupud ja sõrmejäljelugeja (ainult teatud mudelitel)
	Klahvid

	Esikülg
	Parem külg
	Vasak külg
	Tagakülg
	Ekraan
	Põhi

	Võrgundus
	Interneti-teenuse pakkuja (ISP) kasutamine
	Traadita ühenduse võrguga ühendamine
	Ühenduse loomine olemasoleva WLAN-iga
	Uue WLAN-võrgu häälestamine
	Traadita ühenduse marsruuteri konfigureerimine
	WLAN-i kaitsmine



	Klaviatuur ja osutusseadmed
	Klaviatuuri kasutamine
	Kiirklahvide tuvastamine
	Klahvistike kasutamine
	Sisseehitatud numbriklahvistiku kasutamine
	Sisseehitatud numbriklahvistiku lubamine ja keelamine
	Klahvifunktsioonide vahetamine sisseehitatud numbriklahvistikul

	Välise valikulise numbriklahvistiku kasutamine


	Osutusseadmete kasutamine
	Osutusseadme eelistuste määramine
	Osutushoova kasutamine
	Puuteplaadi kasutamine
	Puuteplaadi sisse- ja väljalülitamine
	Navigeerimine
	Valimine
	Puuteplaadižestide kasutamine
	Kerimine
	Kokkusurumine/suumimine




	Hooldus
	Aku paigaldamine ja eemaldamine
	Hoolduskatte eemaldamine ja paigaldamine
	Hoolduskatte eemaldamine
	Hoolduskatte paigaldamine

	Kõvaketta vahetamine või täiustamine
	Kõvaketta eemaldamine
	Kõvaketta installimine

	Programmide ja draiverite värskendamine
	Arvuti puhastamine
	Puhastusvahendid
	Puhastustoimingud
	Ekraani puhastamine
	Külgede ja kaane puhastamine
	Puuteplaadi ja klaviatuuri puhastamine



	Varundus ja taaste
	Taastekandja loomine tarkvaraga HP Recovery Disc Creator
	Taastekandja loomine

	Andmete varundamine
	Süsteemitaaste teostamine
	Windowsi taastetööriistade kasutamine
	Klahviga f11 avatava taastetööriista kasutamine
	Operatsioonisüsteemi Windows 7 DVD (eraldi ostetav) kasutamine


	Klienditugi
	Klienditoega ühendust võtmine
	Märgised

	Tehnilised andmed
	Toitevool
	Töökeskkond

	Tähestikuline register


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (FOR Acrobat 8 HPIE Screen Optimized PDF- Version 2 Compatible with Screenshots under 225 dpi)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


